



Revisorerne i Skals

reg. revisionsanpartsselskab

Engvej 2A
8832 Skals

CVR nr. 19 95 21 93
www.reviskals.dk

Tlf. 86 69 46 00
Fax 86 69 43 18

ÅRSRAPPORT 2015

Speciallægerne i Psykiatri Lien og Guldbæk I/S

Ved Stranden 11D 2. tv
9000 Aalborg

CVR nr. 31890063

Indsender:

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab
Engvej 2 A
8832 Skals

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 15. marts 2016

Dirigent

Kjersti Lien

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Speciallægerne i Psykiatri Lien og Guldbæk I/S
Ved Stranden 11D 2. tv
9000 Aalborg

CVR-nr.:

31890063

Stiftelsesdato:

19.12.08

Hjemsted:

Aalborg Kommune

Regnskabsår:

1. januar - 31. december

Direktion:

Birger Guldbæk
Kjersti Lien

Revisor:

Revisorerne i Skals ApS
Engvej 2 A
8832 Skals
k0575

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive speciallægevirksomhed i psykiatri.

Den økonomiske udvikling

Årsregnskabet for 2015 udviser et resultat på kr. 2.223.210, hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 704.473.

Der forventes en positiv udvikling i det efterfølgende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 31. december 2015 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	2.853.922	2.600.343
Lønninger	-463.414	-427.343
Pensioner	-64.448	-63.245
Andre udgifter til social sikring	-59.567	-41.153
Personaleomkostninger i alt	-587.429	-531.741
Afskrivninger	-41.021	-41.021
Resultat før finansielle poster	2.225.472	2.027.581
Andre finansielle indtægter	13	968
Andre finansielle omkostninger	-2.275	-4.807
Resultat før skat	2.223.210	2.023.742
ÅRETS RESULTAT	2.223.210	2.023.742
RESULTATDISPONERING		
Speciallægeselskabet Birger Guldbæk ApS	960.842	944.831
Speciallægeselskabet Kjersti Lien ApS	1.262.368	1.078.911
Disponeret i alt	2.223.210	2.023.742

Balance pr. 31. december 2015

Note	2015	2014
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	59.266	74.390
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.979	33.876
Materielle anlægsaktiver i alt	67.245	108.266
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita m.v.	40.643	40.643
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.643	40.643
Anlægsaktiver i alt	107.888	148.909
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	367.627	327.146
Periodeafgrænsningsposter	1.051	0
Tilgodehavender i alt	368.678	327.146
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	446.018	273.716
Likvide beholdninger i alt	446.018	273.716
Omsætningsaktiver i alt	814.696	600.862
AKTIVER I ALT	922.584	749.771

Balance pr. 31. december 2015

Note	2015	2014
PASSIVER		
1. EGENKAPITAL		
Kapitalkonto, Speciallægeselskabet Birger Guldbæk ApS	305.412	296.145
Kapitalkonto, Speciallægeselskabet Kjersti Lien ApS	399.061	232.221
Egenkapital i alt	704.473	528.366
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	218.111	221.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	218.111	221.405
Gældsforpligtelser i alt	218.111	221.405
PASSIVER I ALT	922.584	749.771

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

	2015	2014
1. EGENKAPITAL		
Kapitalkonto, Speciallægeselskabet Birger Guldbæk ApS		
Egenkapital, primo	296.145	299.216
Udbetalt overskudsdeling	-206.145	-209.216
Andel i årets omsætning	1.528.893	1.459.460
Andel i årets omkostninger	-568.051	-514.629
Årets hævninger kontant	-720.000	-720.000
Mellemregning ultimo	-25.430	-18.686
I alt	305.412	296.145
Kapitalkonto, Speciallægeselskabet Kjersti Lien ApS		
Egenkapital, primo	232.221	407.426
Udbetalt overskudsdeling	-142.221	-317.426
Andel i årets omsætning	1.894.336	1.646.567
Andel i årets omkostninger	-631.968	-567.656
Årets hævninger kontant	-840.000	-840.000
Mellemregning ultimo	-113.307	-96.690
I alt	399.061	232.221
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualforpligtelser		
Det indgåede lejemål vedr. Ved Stranden 11D, 2. tv., kan fra lejers side opsiges med 6 måneders varsel.		
Det indgåede lejemål vedr. Ved Stranden 11D, 2. tv., kan fra lejers side opsiges med 3 måneders varsel.		